
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

4. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: DAVINCI-SLIDE20C-UGR
 

FAN Europe LED Svítidlo SLIDE Lineární 10W
1020lm 3000K Černá IP20 UGR do magn. lišty
48V DA VINCI

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 10

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000 K

RGB/RGBW NE

Barva Černá

CCT NE

Svítivost 1020 lm

Délka 221 mm

Výška 87 mm

Šířka 25 mm

Napětí 48

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,68 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 1,00

Stmívatelné NE

Úhel svícení 30 °

Věrnost podání barev (CRI/Ra) >90

Energetická třída F

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída III

POPIS PRODUKTU
Osvětlete svůj prostor s elegancí a funkcionalitou díky FAN Europe svítidlu SLIDE. Toto černé lineární LED svítidlo je
vybaveno tlakově litou hliníkovou konstrukcí a nabízí možnost nastavení podle aktuálních potřeb. S výkonem 10W
a svítivostí 1020lm poskytuje příjemné a efektivní osvětlení s teplotou barvy 3000K, které zlepšuje kvalitu
prostředí.
FAN Europe je uznávaný italský výrobce s dlouhou historií. Jeho svítidla kombinují špičkovou kvalitu s dostupnou
cenou. Tlakově litá hliníková konstrukce v černém provedení dodává svítidlu moderní vzhled a zároveň zajišťuje
vysokou odolnost. Osvětlovací systém je navržen tak, aby se přizpůsobil různým potřebám prostoru, což jej činí
ideální volbou pro různé typy interiérů. Svítidlo poskytuje vysoce přesnou reprodukci barev, což je důležité
pro věrné zobrazení barev při osvětlení interiéru.
Osvětlete svůj domov či kancelář s FAN Europe svítidlem SLIDE, které kombinuje elegantní design s vysokou
funkcionalitou. Toto černé lineární LED svítidlo s tlakově litou hliníkovou konstrukcí vám přinese nejen jasné
a příjemné světlo, ale také možnost nastavení podle vašich potřeb. Jednoduchý a moderní design z něj činí skvělou
volbu pro každý interiér.
Zvolte spolehlivost a vysokou kvalitu s FAN Europe svítidlem SLIDE. Toto lineární LED svítidlo s černou tlakově litou
hliníkovou konstrukcí je ideální volbou pro profesionální prostory, kde je kladen důraz na kvalitu osvětlení a design.
S možností nastavení a vysokou reprodukcí barev (RA>90) splňuje nejnáročnější požadavky na osvětlení interiérů.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

